
Uchwała17/2021 

Prezydium Opolskiego Związku Piłki Nożnej 

 

z dnia 21 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie nadania uprawnień sędziom poszczególnych klas rozgrywkowych na sezon 

2021/2022 oraz zatwierdzenia awansów i spadków 

Na podstawie § 2 pkt 11 Regulaminu Prezydium Opolskiego Związku Piłki Nożnej, 

Prezydium OZPN uchwala, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów OZPN nadaje uprawnienia na sezon 2021/2022 

następującym arbitrom: 

 

Sędzia Zawodowy: 

           Jarosław Przybył 

 

TOP Amator B: 

 

         1. Marcin Kochanek  

         2. Szymon Łężny – awans z Top Amator C 

 

TOP Amator C: 

 

1. Dawid Matyszczak 

2. Szymon Mendla 

3. Przemysław Mielczarek 

4. Bartosz Owsiany 

5. Łukasz Sowada (po zatwierdzeniu przez Zarząd KS PZPN) 

6. Kamil Zator – awans z IV ligi 

 

IV Liga Opolska: 
 

1. Jacek Babiarz **  

2. Mateusz Banaszak  

3. Marcin Bazan  

4. Marcin Biegun  

5. Michał Bieniusa  

6. Artur Chudala ** 

7. Patryk Ciastoń  

8. Przemysław Dudek  

9. Paweł Dul  



10. Marek Giza  

11. Sebastian Grzebski  

12. Mateusz Kacprzak  

13. Maciej Kosarzecki ** (asystent szczebla centralnego) 

14. Maciej Krzyżowski  

15. Łukasz Kulesa  

16. Michał Mazurek  

17. Grzegorz Orzeł  

18. Radosław Paszek  

19. Dawid Tkacz  

20. Mateusz Wąsiak  

21. Szymon Wiercioch - awans z Klasy Okręgowej 

22. Mirosław Zapotoczny  

23. Dymitr Zubal   

 

Klasa Okręgowa A: 

1. Jakub Barczyk **  

2. Leszek Bednarz  

3. Wojciech Białowąs  

4. Sławomir Bryś  

5. Adam Czerwiński  

6. Adrian Czpak **  

7. Marcin Filarski  

8. Krzysztof Glensk  

9. Dariusz Glik  

10. Adam Gondek 

11. Janusz Gruszka  

12. Łukasz Jacyniuk  

13. Anna Kalita-Malasiewicz  (asystentka szczebla centralnego) 

14. Sebastian Kluz ** 1978  

15. Artur Komarnicki **  

16. Jakub Konicki  

17. Artur Kulpa  

18. Adam Kupka **  

19. Rafał Mazański  

20. Radosław Narewski  

21. Wojciech Nowak  



22. Bartosz Prochera 

23. Miłosz Pukajło  

24. Łukasz Pytlik  

25. Piotr Stefanides  

26. Łukasz Ślusarek  

27. Bartłomiej Zator **  

28. Bartosz Żmuda  

29. Paweł Żyłka  

30. Arkadiusz Przystał  

31. Jarosław Klecza  

32. Damian Buszka – awans z klasy okręgowej B  

33. Paweł Jałowiec – awans z klasy okręgowej B 

34. Fabian Russ – awans z klasy okręgowej B  

 

 
 

Klasa Okręgowa B: 

1. Adam Bagiński ** 

2. Mirosław Barszczewski 

3. Krzysztof Białowąs 

4. Mirosław Borowiec 

5. Michał Bruzda 

6. Krzysztof Chmura ** 

7. Jan Chodziński    

8. Łukasz Chowaniec 

9. Marcin Cieleń 

10. Bogdan Czekaj 

11. Tomasz Dąbrowski 

12. Andrzej Dolipski 

13. Piotr Dolipski 

14. Mateusz Dukat 

15. Kamil Fabjan ** 

16. Katarzyna Gaweł ** 

17. Łukasz Głowania 

18. Dariusz Grzebień 

19. Kacper Hebda ** 

20. Roman Hejna 

21. Anna Janik 

22. Janusz Joniec ** 



23. Łukasz Juszczyk 

24. Paweł Kapusta ** 

25. Adam Kitajczuk 

26. Dariusz Kołodyński ** 

27. Krzysztof Konicki ** 

28. Przemysław Kowaczek 

29. Wojciech Kowalczyk ** 

30. Dagobert Kroll ** 

31. Paweł Labusga 

32. Marcin Lenart 

33. Jakub Łukasiewicz 

34. Marek Majowski 

35. Leszek Malara ** 

36. Arkadiusz Marciniszyn  

37. Łukasz Martyna 

38. Grzegorz Marzec 

39. Klaudiusz Mikołajczyk 

40. Denis Mitszka ** 

41. Michał Mosion 

42. Paweł Niemiec 

43. Grzegorz Nowak ** 

44. Wojciech Oszczęda 

45. Jan Pankala 

46. Adam Piegza 

47. Bartosz Piekarz 

48. Mateusz Piela ** 

49. Paweł Pietrzak 

50. Wojciech Pietrzak ** 

51. Michał Płachta ** 

52. Mateusz Ramus 

53. Maciej Rasała 

54. Łukasz Rohaczyński ** 

55. Matusz Saliński  

56. Sebastian Stemplewski ** 

57. Dominik Szopa  

58. Łukasz Szostak 

59. Dawid Taul 



60. Jarosław Ułamek 

61. Paweł Wiatr 

62. Marcin Winiarz 

63. Arkadiusz Zadworny 

64. Mateusz Gąsiorek – awans z kl. B 

65. Aneta Klimek – awans z kl. B 

66. Kamil Kluczyński – awans z kl. B 

67. Wojciech Król – awans z kl. B 

68. Krystian Kulej – awans z kl. B 

69. Filip Kurasadowicz – awans z kl. B 

70. Krzysztof Michalak – awans z kl. B 

71. Dawid Minartowicz – awans z kl. B 

72. Daniel Polaczek – awans z kl. B 

73. Robert Stobrawe – awans z kl. B 

74. Aleks Stokłosa – awans z kl. B 

75. Nikola Stokłosa – awans z kl. B 

76. Kazimierz Szura – awans z kl. B 

77. Jan Węgrzyn – awans z kl. B 

78. Grzegorz Wiercioch – awans z kl. B 

 

** - po zaliczeniu egzaminów 
 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu KS OZPN 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


